
 

 

 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА МАШКАТА  РЕПРЕЗЕНТЦИЈА М-17, Г-ДИН ГОРАН КУЗМАНОСКИ ГО ОБЈАВУВА ПОШИРОКИОТ  

                                                   СПИСОК НА РАКОМЕТАРИ ЗА ЕМОФ СКОПЈЕ 2025 

 

ГОЛМАНИ: 

1. НИКОЛОВСКИ ЃОРЃИ     РК МУЛТИ ЕСЕНС                               

2. МЛАДЕНОВ ИВАН     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2       

3. ФЕХМИ МЕЛИН                                                                              РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

 

КРИЛА: 

4. ЃОРЃИЕВСКИ СТЕФАН     РК СТРУГА                               

5. ДЕСПОТОВСКИ МАРИН     РК ПРОЛЕТ 62 

6. СИМОНОВСКИ ТОМА     РК СКОПЈЕ 2020 

7. ПЕТРЕСКИ ЈОВАН                                                                           РК МУЛТИ ЕСЕНС 

8. ЈОВИЌ ЛУКА                                                                                    РК ПРОЛЕТ 62 

9. ГАРБЕСКИ МАКСИМ                                                                     РК АЛКАЛОИД  

 

БЕКОВИ: 

10. НИКОЛОСКИ ПЕТАР                    ГРК ОХРИД 

11. ДАМЧЕВСКИ ГОРАЗД       РК ПРОЛЕТ 62 

12. ЃОРЧЕВСКИ МАРКО     РК ПРОЛЕТ 62 

13. КОСТОВ ТРАЈЧЕ                                                                            РК ПРОЛЕТ 62                                                            

14. БЛАГОЕВ БОРЈАН                       РК МУЛТИ ЕСЕНС  

15. МИЛОШ СТОЈАНОВИЌ                                                               РК ТРИМО ТРЕБЊЕ (SLO)                                                                    

16. КРСТЕСКИ ДАВОР                                                                        РК ПРОЛЕТ 62 

17. ЃОРЃИЕВСКИ СТЕФАН                                                                 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР                                                     

18. СИМОВСКИ ДИМИТАР                      РК ПРОЛЕТ  62 

19. ПОПОВСКИ БОБАН              РК МУЛТИ ЕСЕНС 

20. ТРСУНОВ АРХАНГЕЛ                                                                   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  

21. УГРЕНОВИЌ АНДРЕЈА                                                                 HIB HANDBALL GRAZ (AUT) 

  

ПИВОТИ: 

22. ТРАЈКОВСКИ ЈАКОВ                                                                    РК МУЛТИ ЕСЕНС 

23. ЛЕШНИКОВСКИ ЃОРЃИ                                                              РК МУЛТИ ЕСЕНС 

24. ВУЈИЧЕВСКИ КРИСТИЈАН                                                          МРК КУМАНОВО 

25. СИМОНОВСКИ ЈОВАН                                                                РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

                                                                                                                           

                                                                                   СЕЛЕКТОР: КУЗМАНОСКИ ГОРАН 

 

Собирот ќе се одржи 23.06.2025 (вторник) пред канцелариите на РФМ ВО 06:00 часот  наутро со поаѓање за 

Пехчево. 


